
764 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10

11

12

15

16

1 – 2 | Zahrazovací řetězy

5 – 6 | Zahrazovací řetězy

Zatížení při přetržení: Průměrná 
mez pevnosti (v podélném směru). 
V praxi se mohou při příčném zatížení 
vyskytnout vyšší hodnoty (rovnoběžník 
sil). Pro jistotu proto zohledněte vyšší 
zatížení.

Zkušební zatížení: U kvalitních řetězů 
MNK je každý metr testován uvedeným 
zkušebním zatížením (podélný směr).

7 – 8 | Koncové články

Materiál: ocel, s plastovým povlakem. 
Bal.j.: 10 ks. 
7 | Barva: černá. 
 Čís. 732 036 6F Kč / bal.j. 380,- 

8 | Barva: červená. 
 Čís. 729 892 6F Kč / bal.j. 380,- 

3 – 4 | Zahrazovací řetězy

9 – 10 | Závěsné háky

Materiál: ocel, s plastovým povlakem. 
Bal.j.: 10 ks. 
9 | Barva: černá. 
 Čís. 732 044 6F Kč / bal.j. 430,- 

10 | Barva: červená. 
 Čís. 730 564 6F Kč / bal.j. 430,- 

11 – 14 | Řetězové stojany 15 – 16 | Sklopné výstražné stojany 
• S plastovými sloupky pro použití uvnitř 

i venku
• Osmihranná konstrukce nohy pro 

vysokou stabilitu
• Vysoký signální účinek díky 

červenobílému nebo žlutočernému 
značení sloupků řetězu

Materiál: plast. Max. vzdálenost řetězových 
stojanů: 800 mm. Ø sloupků: 50 mm. 
Rozměry spodní desky: 390 x 390 mm. 
Výška: 900 mm. Rozsah 
dodávky: 1 sloupek, 1 plastová noha. 

11 | Barva: červená / bílá. 
Provedení: s nenaplněnou nohou. 
Hmotnost: 1 kg. 
 Čís. 610 975 6F Kč 830,- 

12 | Barva: žlutá / černá. 
Provedení: s nenaplněnou nohou. 
Hmotnost: 1 kg. 
 Čís. 518 833 6F Kč 830,- 

13 | Barva: červená / bílá. 
Provedení: s naplněnou nohou. 
Hmotnost: 9 kg. 
 Čís. 610 977 6F Kč 870,- 

14 | Barva: žlutá / černá. 
Provedení: s naplněnou nohou. 
Hmotnost: 9 kg. 
 Čís. 518 834 6F Kč 870,- 

s řetězem
• Pro použití uvnitř i venku
• Rychlé sestavení a rychlá demontáž pro 

skladování s úsporou místa
• Dodávka v soupravě – ihned připraveny 

k použití

Materiál: plast. Max. vzdálenost řetězových 
stojanů: 3300 mm. Ø sloupků: 50 mm. 
Rozměry spodní desky: 280 x 280 mm. 
Provedení: s řetězem. Výška: 900 mm. 
Rozsah dodávky: 4 zahrazovací sloupky, 

řetěz 10 m. Typ soupravy: základní 
souprava. Hmotnost: 25 kg. 

15 | Barva: červená / bílá. 
 Čís. 600 276 6F Kč 5.980,- 

16 | Barva: černá / žlutá. 
 Čís. 600 277 6F Kč 5.980,- 

• Vynikající signální účinek díky 
nápadným dopravním barvám 

• Ze stálobarevného polyamidu odolného 
vůči působení povětrnostních vlivů

• Nízká hmotnost

Materiál: plast. Tloušťka článků: 6 mm. 
Pevnost v tahu: 250 daN. Hmotnost / 
m: 0.09 kg. Délka: 50 m. Vnitřní rozměry 
článku: 53 x 13 mm. 

• Pro vysoké namáhání
• Vysoce kvalitní plastový povlak

Materiál: ocel, s plastovým 

povlakem. Tloušťka článků: 6 mm. 
Zkušební zatížení: 250 daN. Pevnost 
v tahu: 1250 daN. Hmotnost / 
m: 0.65 kg. Délka: 15 m. Vnitřní rozměry 
článku: 41 x 12 mm. 

• Vysoký signální účinek 
• Extrémní pevnost v tahu (testovaná)
• Kvalitní nylon odolný vůči ultrafialovému 

záření a působení povětrnostních vlivů

Materiál: plast. 

Tloušťka článků: 6 mm. Zkušební 
zatížení: 200 daN. Pevnost v tahu: 340 daN. 
Hmotnost / m: 0.14 kg. Délka: 50 m. Vnitřní 
rozměry článku: 42 x 12 mm. 

1 | Barva: černá / žlutá. 
 Čís. 122 635 6F Kč 3.590,- 

2 | Barva: červená / bílá. 
 Čís. 122 634 6F Kč 3.590,- 

3 | Barva: černá / žlutá. 
 Čís. 732 028 6F Kč 3.270,- 

4 | Barva: červená / bílá. 
 Čís. 729 884 6F Kč 3.270,- 

5 | Barva: černá / žlutá. 
 Čís. 181 967 6F Kč 5.190,- 

6 | Barva: červená / bílá. 
 Čís. 181 973 6F Kč 5.190,- 

www.kaiserkraft.cz/p/122634?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/729884?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600276?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/518833?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/610975?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/518833?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/610977?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/518834?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600276?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600277?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/610977?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/181973?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/729892?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/732044?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/122635?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/122634?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/732028?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/729884?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/181967?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/181973?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600277?publication=HK_21

